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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девочки 9-10 , Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Ставропольский ПАВЛУЩЕНКО Татьяна, 2000

8,2 8,4 8,4 8,5 8,5 16,8 3,3 0,0 0,2 19,9 40,600
8,5 8,9 8,7 8,7 8,8 17,4 3,3 0,0 0,0 20,7

2 Татарстан ТИМЕРКАЕВА Анастасия, 2000
8,2 8,0 8,1 8,3 8,2 16,4 2,5 0,0 0,0 18,9 37,800
8,1 8,1 8,1 8,2 8,1 16,2 2,7 0,0 0,0 18,9

3 Москва ШУМСКИХ Диана, 2000
7,8 7,6 7,6 7,6 7,6 15,2 3,8 0,0 0,0 19,0 37,600
8,2 8,1 8,1 8,3 7,8 16,2 2,4 0,0 0,0 18,6

4 Самарская обл. ФЕДЯКИНА Алина, 2000
7,8 7,8 7,9 7,8 7,9 15,6 2,7 0,0 0,0 18,3 37,000
7,8 7,7 8,3 8,1 8,3 16,2 2,5 0,0 0,0 18,7

5 Белгородская обл. БОНАРЦЕВА Александра, 2001
8,0 8,1 8,2 8,2 7,9 16,2 2,7 0,0 0,0 18,9 36,900
7,6 7,7 7,6 7,8 7,8 15,4 2,6 0,0 0,0 18,0

6 ЯНАО ФРОЛОВА Евгения, 2000
8,0 8,3 8,1 7,8 7,9 16,0 2,3 0,0 0,0 18,3 36,300
7,9 8,0 7,8 7,7 7,9 15,8 2,2 0,0 0,0 18,0

7 Ярославская Обл. КУПЧЕНКО Диана, 2000
8,0 8,1 8,1 8,0 7,9 16,0 2,3 0,0 0,0 18,3 36,100
7,7 8,1 7,9 8,0 7,9 15,8 2,0 0,0 0,0 17,8

8 Самарская обл. КОРЦОВА Полина, 2001
8,0 7,8 7,8 8,1 8,0 16,0 2,4 0,0 0,0 18,4 35,400
7,4 7,1 7,2 7,3 7,5 14,6 2,4 0,0 0,0 17,0

9 ЯНАО МИРОШНИКОВА Злата, 2000
7,9 8,0 7,9 7,4 7,9 15,8 2,0 0,0 0,0 17,8 35,300
7,8 7,7 7,7 7,7 7,5 15,4 2,1 0,0 0,0 17,5

10 Волгоград ДЕМИНА Марина, 2000
7,6 7,7 7,7 7,7 7,5 15,4 2,7 0,0 0,0 18,1 35,300
7,3 7,3 7,4 7,4 7,2 14,6 2,6 0,0 0,0 17,2
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девочки 9-10 , Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
11 Татарстан ВОЛОДИНА Татьяна, 2001

7,1 7,1 7,2 7,3 7,0 14,2 2,5 0,0 0,0 16,7 34,800
7,9 7,7 7,7 7,8 7,6 15,4 2,7 0,0 0,0 18,1

12 Ставропольский КУЛИК Инна, 2001
7,9 7,9 8,0 7,9 7,9 15,8 2,1 0,0 0,0 17,9 34,500
7,1 7,3 7,1 7,2 7,1 14,2 2,4 0,0 0,0 16,6

13 Белгородская обл. САЛОВА Дарья, 2001
7,8 7,8 7,8 7,9 7,6 15,6 2,5 0,0 0,0 18,1 34,500
7,2 7,0 7,1 6,9 6,4 14,0 2,4 0,0 0,0 16,4

14 Ярославская Обл. СКЛАДНЕВА Ксения, 2000
7,7 7,4 7,5 7,6 7,5 15,0 2,3 0,0 0,0 17,3 33,400
7,0 7,0 6,9 6,7 7,2 14,0 2,1 0,0 0,0 16,1

15 Красноярский кр. БОГДАНОВА Софья, 2001
7,9 7,8 7,7 7,4 7,3 15,4 3,1 0,0 0,1 18,4 29,900
4,9 5,1 5,0 4,9 5,0 10,0 1,5 0,0 0,0 11,5
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девочки 9-10 , Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Ставропольский ПАВЛУЩЕНКО Татьяна, 2000

8,6 8,5 8,5 8,3 8,4 17,0 3,3 0,0 0,0 20,3 40,200
8,5 8,4 8,3 8,3 8,2 16,6 3,3 0,0 0,0 19,9

2 Москва ШУМСКИХ Диана, 2000
7,5 7,7 7,5 7,1 7,6 15,0 3,8 0,0 0,0 18,8 39,400
8,3 8,4 8,4 8,3 8,3 16,6 4,0 0,0 0,0 20,6

3 Татарстан ТИМЕРКАЕВА Анастасия, 2000
8,3 8,2 8,0 8,3 8,3 16,6 2,5 0,0 0,0 19,1 37,400
8,3 8,2 7,8 7,8 7,7 15,6 2,7 0,0 0,0 18,3

4 Белгородская обл. БОНАРЦЕВА Александра, 2001
8,3 8,2 7,9 8,1 7,9 16,2 2,7 0,0 0,0 18,9 37,300
7,9 7,9 7,6 7,9 7,6 15,8 2,6 0,0 0,0 18,4

5 Самарская обл. КОРЦОВА Полина, 2001
8,1 8,0 8,0 8,0 8,0 16,0 2,4 0,0 0,0 18,4 36,800
8,4 8,2 7,6 8,0 7,9 16,0 2,4 0,0 0,0 18,4

6 ЯНАО ФРОЛОВА Евгения, 2000
7,8 7,6 7,7 7,6 7,8 15,4 1,6 0,0 0,0 17,0 35,000
8,5 8,1 7,9 7,8 7,8 15,8 2,2 0,0 0,0 18,0

7 Самарская обл. ФЕДЯКИНА Алина, 2000
8,0 8,1 7,7 7,8 7,7 15,6 2,7 0,0 0,0 18,3 34,600
7,3 7,2 7,5 7,2 7,1 14,4 1,9 0,0 0,0 16,3

8 Ярославская Обл. КУПЧЕНКО Диана, 2000
7,6 7,9 7,6 7,9 7,8 15,6 2,1 0,0 0,0 17,7 34,000
7,8 7,2 7,2 7,4 7,5 14,8 1,5 0,0 0,0 16,3
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девочки 11-12, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 СПБ СИЗОВА Мария, 1998

8,2 8,5 8,4 8,4 8,5 16,8 4,4 0,0 0,0 21,2 43,000
8,7 8,8 8,8 8,8 8,4 17,6 4,2 0,0 0,0 21,8

2 Татарстан ГЛАЗКОВА Виктория, 1998
8,6 8,5 8,2 8,5 8,6 17,0 4,2 0,0 0,0 21,2 42,400
8,6 8,6 8,4 8,5 8,6 17,2 4,0 0,0 0,0 21,2

3 Иркутская ТОКАРЕВА Виктория, 1999
8,8 8,6 8,5 8,8 8,6 17,2 4,2 0,0 0,0 21,4 42,000
8,1 7,9 8,1 8,1 7,9 16,2 4,4 0,0 0,0 20,6

4 Москва НОВИКОВА Ксения, 1998
8,7 8,4 8,3 8,4 8,4 16,8 2,6 0,0 0,0 19,4 41,400
9,0 8,8 8,9 8,9 8,9 17,8 4,2 0,0 0,0 22,0

5 Татарстан ТИМОФЕЕВА Мария, 1998
8,3 8,7 8,3 8,4 8,6 16,8 4,4 0,0 0,0 21,2 40,400
7,5 7,6 7,4 7,6 7,5 15,0 4,2 0,0 0,0 19,2

6 Татарстан БАКЛУШИНА Дарья, 1999
7,7 8,1 8,0 8,0 8,0 16,0 3,5 0,0 0,2 19,3 39,000
8,2 8,3 8,2 8,2 8,1 16,4 3,3 0,0 0,0 19,7

7 Москва АНДРЕЕВА Елизавета, 1999
8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 16,0 2,8 0,0 0,0 18,8 38,800
8,7 8,8 8,4 8,6 8,7 17,4 2,6 0,0 0,0 20,0

8 Иркутская КОТОВЩИКОВА Виктория, 1999
7,4 7,4 7,1 7,4 7,2 14,8 4,0 0,0 0,0 18,8 38,500
8,1 8,1 8,1 8,0 8,0 16,2 3,5 0,0 0,0 19,7

9 Красноярский кр. ЦАП Анастасия, 1998
8,1 8,3 8,1 8,1 8,1 16,2 3,7 0,0 0,0 19,9 38,300
7,2 7,2 7,4 7,6 7,7 14,8 3,6 0,0 0,0 18,4

10 Ставропольский кр. ДРОЗД Ирина, 1998
7,9 7,7 7,8 7,8 7,9 15,6 2,6 0,0 0,0 18,2 37,000
7,6 7,3 7,3 7,4 7,4 14,8 4,0 0,0 0,0 18,8
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девочки 11-12, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
11 Москва ПРОКОФЬЕВА Наталья, 1999

7,6 7,2 7,7 7,8 7,7 15,4 2,8 0,0 0,0 18,2 36,900
8,0 7,6 8,1 8,2 8,2 16,2 2,5 0,0 0,0 18,7

12 Ставропольский кр. РАЛЕТНЯЯ Александра, 1998
7,4 7,6 7,2 7,2 7,2 14,4 3,1 0,0 0,0 17,5 36,400
8,1 8,4 8,1 8,1 8,1 16,2 2,7 0,0 0,0 18,9

13 Ростовская обл. КАЛМЫКОВА Анастасия, 1998
7,5 7,4 7,4 7,3 7,5 14,8 2,7 0,0 0,0 17,5 36,000
7,6 7,5 7,7 7,8 7,9 15,4 3,1 0,0 0,0 18,5

14 Ставропольский кр. КУЗЮКОВА Алина, 1999
7,9 7,3 7,2 7,2 7,2 14,4 3,1 0,0 0,0 17,5 35,800
7,5 7,6 7,5 7,3 7,3 15,0 3,3 0,0 0,0 18,3

15 ЯНАО ЖИГУЛИНА Елизавета, 1999
7,7 7,3 7,9 7,6 7,6 15,2 2,2 0,0 0,0 17,4 34,900
7,6 7,5 8,2 7,6 7,6 15,2 2,3 0,0 0,0 17,5

16 Краснодарский кр. СИЛИЧЕВА Ирина, 1999
7,6 7,9 7,7 7,6 7,7 15,4 2,0 0,0 0,0 17,4 34,800
7,4 7,6 7,7 7,6 7,8 15,2 2,2 0,0 0,0 17,4

17 ХМАО ЧЕРМЕНИНОВА Анастасия, 1999
7,6 7,4 7,6 7,5 7,2 15,0 2,9 0,0 0,0 17,9 34,800
7,1 6,8 7,2 7,3 7,1 14,2 2,7 0,0 0,0 16,9

18 ХМАО БОЧЕВАРОВА Екатерина, 1999
7,1 6,7 7,2 7,2 7,2 14,4 2,5 0,0 0,0 16,9 33,800
7,5 6,9 7,0 7,0 7,0 14,0 2,9 0,0 0,0 16,9

19 Архангельск АВЕРИНА Екатерина, 1999
4,3 4,3 4,1 4,4 4,3 8,6 0,8 0,0 0,0 9,4 18,600
4,2 4,3 4,2 4,2 4,2 8,4 0,8 0,0 0,0 9,2

20 Ставропольский кр. САПУНОВА Валентина, 1999
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девочки 11-12, Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Москва НОВИКОВА Ксения, 1998

9,0 8,9 8,8 9,0 9,0 18,0 4,2 0,0 0,0 22,2 43,800
8,8 8,7 8,8 8,8 8,8 17,6 4,0 0,0 0,0 21,6

2 Татарстан ТИМОФЕЕВА Мария, 1998
8,3 8,7 8,5 8,6 8,6 17,2 4,4 0,0 0,0 21,6 42,800
8,1 8,4 8,3 8,5 8,1 16,6 4,6 0,0 0,0 21,2

3 СПБ СИЗОВА Мария, 1998
8,5 8,3 8,6 8,4 8,1 16,8 4,4 0,0 0,0 21,2 42,400
8,5 8,4 8,6 8,6 8,3 17,0 4,2 0,0 0,0 21,2

4 Иркутская ТОКАРЕВА Виктория, 1999
8,9 8,5 8,6 8,7 8,5 17,2 4,2 0,0 0,0 21,4 42,000
8,6 8,1 8,1 8,1 8,3 16,2 4,4 0,0 0,0 20,6

5 Татарстан ГЛАЗКОВА Виктория, 1998
8,6 8,7 8,2 8,3 8,2 16,6 4,2 0,0 0,0 20,8 41,800
8,5 8,8 8,0 8,3 8,1 16,6 4,4 0,0 0,0 21,0

6 Иркутская КОТОВЩИКОВА Виктория, 1999
8,8 8,7 8,3 8,5 8,4 17,0 4,0 0,0 0,0 21,0 40,100
7,9 8,0 7,8 7,8 7,8 15,6 3,5 0,0 0,0 19,1

7 Татарстан БАКЛУШИНА Дарья, 1999
8,1 8,4 8,1 8,2 8,2 16,4 3,5 0,0 0,0 19,9 39,400
8,1 8,3 8,1 8,3 8,1 16,2 3,3 0,0 0,0 19,5

8 Москва АНДРЕЕВА Елизавета, 1999
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девушки 13-14, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Москва ТОЛСТЫХ Ирина, 1996

8,8 8,8 8,8 8,5 8,7 17,6 4,6 0,0 0,0 22,2 44,200
8,7 8,4 8,6 8,6 8,6 17,2 4,8 0,0 0,0 22,0

2 Краснодарский кр. ВИННИКОВА Диана, 1996
8,5 8,5 8,5 8,6 8,5 17,0 4,4 0,0 0,0 21,4 43,000
8,5 8,3 8,3 8,5 8,3 16,6 5,0 0,0 0,0 21,6

3 Кировская обл. СИТЧИХИНА Марина, 1996
8,5 8,1 8,2 8,8 8,7 17,0 4,6 0,0 0,0 21,6 42,900
8,1 8,1 8,2 8,5 8,3 16,4 4,9 0,0 0,0 21,3

4 Ставропольский кр. МАРЧЕНКО Анна, 1997
8,2 8,1 8,4 8,0 8,3 16,4 4,4 0,0 0,0 20,8 42,600
8,6 8,5 8,8 8,6 8,7 17,2 4,6 0,0 0,0 21,8

5 Краснодарский кр. БЕРЕЗИНА Анастасия, 1997
7,9 7,9 7,9 8,2 8,2 15,8 4,8 0,0 0,0 20,6 41,400
8,1 8,0 8,3 8,1 8,4 16,2 4,6 0,0 0,0 20,8

6 Краснодарский кр. МУРОДОВА Ситора, 1997
8,5 8,1 8,2 8,5 8,2 16,4 4,8 0,0 0,0 21,2 41,200
7,7 7,7 7,8 7,9 7,7 15,4 4,6 0,0 0,0 20,0

7 Самарская обл. ПТАШКИНА Александра, 1997
8,2 8,4 8,3 8,4 8,0 16,6 2,6 0,0 0,0 19,2 40,000
8,1 8,1 8,3 8,3 8,2 16,4 4,4 0,0 0,0 20,8

8 Брянская обл. ВАСЕЙКИНА Виктория, 1997
7,8 7,9 7,8 7,9 7,9 15,8 3,7 0,0 0,0 19,5 38,000
7,6 7,8 7,6 7,7 7,7 15,4 3,1 0,0 0,0 18,5

9 Ставропольский кр. ДУХНО Анна, 1996
7,7 7,5 7,8 7,7 7,6 15,4 2,4 0,0 0,4 17,4 36,600
7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 14,4 4,8 0,0 0,0 19,2

10 Москва ГОРИЧЕВА Ирина, 1997
7,4 7,6 7,6 7,6 7,2 15,2 2,6 0,0 0,2 17,6 35,800
7,2 7,6 7,7 7,5 7,5 15,0 3,2 0,0 0,0 18,2
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девушки 13-14, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
11 Ростовская обл. ИСАЕВА Кристина, 1996

7,7 7,3 7,4 7,5 7,6 15,0 2,6 0,0 0,0 17,6 35,600
7,2 7,3 7,5 7,7 7,5 15,0 3,0 0,0 0,0 18,0

12 Иркутская обл. БУДАРИНА Анастасия, 1997
7,2 7,1 7,4 7,4 7,1 14,4 2,9 0,0 0,0 17,3 35,000
7,4 7,3 7,5 7,6 7,8 15,0 2,7 0,0 0,0 17,7

13 ??????????????? ФОКИНА Милана, 1996
6,8 6,7 6,7 6,8 6,7 13,4 3,9 0,0 0,5 16,8 34,800
7,7 8,0 8,0 8,0 7,7 16,0 2,0 0,0 0,0 18,0

14 Архангельск АЛЕКСЕЕВА Ольга, 1996
6,8 6,9 6,8 6,7 6,7 13,6 2,3 0,0 0,4 15,5 32,800
7,3 7,4 7,3 7,2 6,9 14,6 2,7 0,0 0,0 17,3
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девушки 13-14, Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Москва ТОЛСТЫХ Ирина, 1996

8,7 8,9 8,6 8,5 8,5 17,2 4,6 0,0 0,0 21,8 43,800
8,4 8,8 8,7 8,6 8,5 17,2 4,8 0,0 0,0 22,0

2 Кировская обл. СИТЧИХИНА Марина, 1996
8,4 8,0 8,2 8,5 8,5 16,8 4,6 0,0 0,0 21,4 42,900
8,3 8,3 8,4 8,3 8,4 16,6 4,9 0,0 0,0 21,5

3 Краснодарский кр. ВИННИКОВА Диана, 1996
8,5 8,3 8,5 8,3 8,1 16,6 4,4 0,0 0,0 21,0 42,400
8,2 8,5 8,5 8,2 8,1 16,4 5,0 0,0 0,0 21,4

4 Ставропольский кр. МАРЧЕНКО Анна, 1997
8,1 8,2 8,2 8,0 7,5 16,2 4,8 0,0 0,0 21,0 42,200
8,3 8,1 8,4 8,3 8,2 16,6 4,6 0,0 0,0 21,2

5 Самарская обл. ПТАШКИНА Александра, 1997
8,6 8,3 8,4 8,4 8,4 16,8 4,2 0,0 0,0 21,0 42,000
8,0 8,3 8,3 8,4 8,1 16,6 4,4 0,0 0,0 21,0

6 Краснодарский кр. БЕРЕЗИНА Анастасия, 1997
7,2 7,2 7,0 7,0 7,1 14,2 4,8 0,0 0,0 19,0 39,800
8,0 8,1 8,0 8,1 8,1 16,2 4,6 0,0 0,0 20,8

7 Краснодарский кр. МУРОДОВА Ситора, 1997
7,2 7,2 7,0 7,1 6,7 14,2 4,8 0,0 0,0 19,0 39,200
7,7 7,7 7,7 7,7 7,4 15,4 4,8 0,0 0,0 20,2

8 Брянская обл. ВАСЕЙКИНА Виктория, 1997
7,7 7,4 7,3 7,2 7,4 14,8 1,7 0,0 0,0 16,5 35,200
8,0 7,8 7,8 7,4 7,4 15,6 3,1 0,0 0,0 18,7
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девушки 15-16, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Ставропольский кр. ДАНИЛЕНКО Виктория, 1994

8,5 8,4 8,1 8,1 8,5 16,8 6,3 0,0 0,0 23,1 44,300
8,1 8,1 8,1 8,4 8,2 16,2 5,0 0,0 0,0 21,2

2 Новосибирская обл. МИРОНОВА Дарья, 1995
8,5 8,7 8,6 8,8 8,4 17,2 4,4 0,0 0,0 21,6 43,400
8,5 8,7 8,7 8,4 8,4 17,0 4,8 0,0 0,0 21,8

3 Иркутская обл. НИКОНОВА Юлия, 1994
7,9 8,2 8,1 8,3 8,2 16,4 4,4 0,0 0,0 20,8 43,300
8,3 8,6 8,7 8,8 8,6 17,2 5,3 0,0 0,0 22,5

4 Новосибирская обл. БАБИЧ Полина, 1994
7,6 7,6 7,4 7,2 7,4 14,8 4,0 0,0 0,0 18,8 40,400
8,5 8,4 8,0 8,5 8,3 16,8 4,8 0,0 0,0 21,6

5 Белгородская обл. БУЛГАКОВА Виктория, 1995
7,9 7,8 7,9 8,0 7,8 15,8 3,8 0,0 0,1 19,5 38,200
7,1 7,4 7,3 7,6 7,4 14,8 3,9 0,0 0,0 18,7

6 Красноярский кр. НОВИКОВА Анна, 1995
7,5 7,5 7,4 7,3 7,2 14,8 4,5 0,0 0,0 19,3 38,000
7,3 7,4 7,0 7,2 7,0 14,4 4,3 0,0 0,0 18,7

7 Белгородская БУЛГАКОВА Анастасия, 1995
7,7 7,8 7,8 7,6 7,4 15,4 3,8 0,0 0,1 19,1 37,800
7,5 7,7 7,3 7,1 7,4 14,8 3,9 0,0 0,0 18,7

8 ХМАО ДИЛЬ Екатерина, 1994
8,0 7,6 7,8 7,5 8,0 15,6 3,9 0,0 0,1 19,4 37,300
7,2 7,4 6,8 6,8 7,4 14,4 3,5 0,0 0,0 17,9

9 Белгородская обл. ЦЫГАНКОВА Анастасия, 1994
7,4 7,5 7,3 7,2 7,3 14,6 4,3 0,0 0,4 18,5 37,200
7,1 7,0 6,9 6,9 7,2 14,0 4,7 0,0 0,0 18,7

10 Приморский кр. КИРИЛЕНКО Анна, 1994
8,0 8,4 8,2 7,8 7,7 16,0 3,0 0,0 0,0 19,0 36,900
6,9 7,4 7,3 7,2 7,1 14,4 3,5 0,0 0,0 17,9
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девушки 15-16, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
11 Ростовская обл. КРУГЛЯК Екатерина, 1995

8,3 7,9 7,9 7,8 8,0 15,8 4,2 0,0 0,1 19,9 36,900
7,6 7,3 7,3 7,3 7,4 14,6 2,4 0,0 0,0 17,0

12 Москва КАДЕРКАЕВА Анастасия, 1995
7,8 8,0 7,6 7,6 7,6 15,2 4,0 0,0 0,2 19,0 35,600
7,1 7,0 6,6 6,5 6,7 13,4 3,2 0,0 0,0 16,6
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девушки 15-16, Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Иркутская обл. НИКОНОВА Юлия, 1994

8,7 8,7 8,7 8,9 8,7 17,4 5,6 0,0 0,0 23,0 45,300
8,5 8,5 8,7 8,8 8,5 17,0 5,3 0,0 0,0 22,3

2 Новосибирская обл. МИРОНОВА Дарья, 1995
8,7 8,7 8,6 8,6 8,4 17,2 4,8 0,0 0,0 22,0 44,000
8,5 8,8 8,6 8,6 8,5 17,2 4,8 0,0 0,0 22,0

3 Ставропольский кр. ДАНИЛЕНКО Виктория, 1994
7,2 7,2 7,1 7,4 7,3 14,4 5,6 0,0 0,0 20,0 42,200
8,4 8,6 8,6 8,5 8,6 17,2 5,0 0,0 0,0 22,2

4 Новосибирская обл. БАБИЧ Полина, 1994
7,7 8,1 7,8 7,9 7,8 15,6 5,6 0,0 0,0 21,2 42,200
8,1 8,0 7,6 7,7 8,0 16,0 5,0 0,0 0,0 21,0

5 Красноярский кр. НОВИКОВА Анна, 1995
7,6 7,7 7,7 7,7 7,6 15,4 4,7 0,0 0,0 20,1 41,400
8,2 8,5 8,2 8,2 8,3 16,4 4,9 0,0 0,0 21,3

6 Белгородская БУЛГАКОВА Анастасия, 1995
8,0 8,3 8,2 8,1 8,1 16,2 3,8 0,0 0,0 20,0 39,500
7,4 7,9 7,7 7,8 7,9 15,6 3,9 0,0 0,0 19,5

7 Белгородская обл. БУЛГАКОВА Виктория, 1995
7,9 8,3 8,4 8,0 8,0 16,0 3,8 0,0 0,0 19,8 39,300
7,8 7,7 7,8 7,8 7,7 15,6 3,9 0,0 0,0 19,5

8 ХМАО ДИЛЬ Екатерина, 1994
7,8 7,3 7,9 7,9 7,7 15,6 3,9 0,0 0,0 19,5 36,500
7,6 7,3 7,7 7,5 7,4 15,0 2,0 0,0 0,0 17,0
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девушки 17-18, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Новосибирская обл. ГААС Екатерина, 1992

8,0 8,0 8,0 8,0 8,1 16,0 5,5 0,0 0,0 21,5 41,500
7,6 7,6 7,8 7,9 7,7 15,4 4,6 0,0 0,0 20,0

2 Самарская обл. КОНДРАТЬЕВА Дарья, 1993
7,3 7,2 7,2 7,5 7,1 14,4 4,6 0,0 0,5 18,5 39,700
8,0 8,0 8,1 8,4 8,2 16,2 5,0 0,0 0,0 21,2

3 Астраханская обл. КАРИПОВА Лейла, 1992
7,6 8,1 8,1 8,2 8,3 16,2 4,2 0,0 0,2 20,2 38,300
7,3 7,4 7,3 7,3 7,1 14,6 3,5 0,0 0,0 18,1

4 Самарская обл. КВИТКО Юлия, 1993
7,6 7,2 7,3 7,3 7,5 14,6 3,9 0,0 0,1 18,4 36,800
7,5 7,8 7,5 7,6 7,5 15,0 3,4 0,0 0,0 18,4

5 Москва МИХЕЕВА Ксения, 1993
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Девушки 17-18, Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Самарская обл. КОНДРАТЬЕВА Дарья, 1993

8,0 8,2 7,8 7,9 8,2 16,0 4,6 0,0 0,0 20,6 42,400
8,2 8,5 8,2 8,4 8,7 16,8 5,0 0,0 0,0 21,8

2 Новосибирская обл. ГААС Екатерина, 1992
8,1 7,9 8,0 8,0 8,2 16,0 5,5 0,0 0,0 21,5 42,300
8,0 7,6 8,2 7,9 8,0 16,0 4,8 0,0 0,0 20,8

3 Астраханская обл. КАРИПОВА Лейла, 1992
8,4 8,0 8,2 7,9 7,7 16,0 4,6 0,0 0,0 20,6 41,000
7,8 8,1 8,0 7,7 7,8 15,6 4,8 0,0 0,0 20,4
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Мальчики 9-10, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Ставропольский кр АФАНАСЬЕВ Вадим, 2000

8,2 8,1 8,0 8,0 8,2 16,2 4,2 0,0 0,0 20,4 40,000
7,6 7,7 7,9 7,8 7,8 15,6 4,0 0,0 0,0 19,6

2 Архангельск ЛЕНИН Никита, 2000
7,4 7,5 8,0 7,9 7,7 15,4 4,0 0,0 0,0 19,4 38,800
7,6 7,6 7,8 7,7 7,6 15,2 4,2 0,0 0,0 19,4

3 Белогородская Обл. ЗАКАБЛУК Богдан, 2000
7,5 7,6 7,6 7,6 7,8 15,2 4,2 0,0 0,0 19,4 38,600
7,7 7,3 7,5 7,6 7,9 15,2 4,0 0,0 0,0 19,2

4 Белогородская Обл. БОРОДИН Владимир, 2001
8,1 7,9 8,2 8,2 8,2 16,4 2,9 0,0 0,0 19,3 38,200
8,0 7,9 8,0 8,1 8,0 16,0 2,9 0,0 0,0 18,9

5 Астраханская Обл. АМБУРЦЕВ Анатолий, 2000
8,4 8,5 8,5 8,5 8,5 17,0 3,7 0,0 0,0 20,7 37,800
7,7 7,6 7,8 7,9 7,7 15,4 1,7 0,0 0,0 17,1

6 Татарстан КРАПОТКИН Максим, 2000
7,7 7,7 7,7 7,9 7,7 15,4 3,0 0,0 0,0 18,4 37,700
8,1 8,1 8,1 7,9 8,1 16,2 3,1 0,0 0,0 19,3

7 Краснодарский Край МАРТИРОСОВ Давид, 2001
7,5 7,6 8,2 8,2 8,1 16,2 2,5 0,0 0,1 18,6 37,300
8,1 8,1 8,1 8,2 8,2 16,2 2,5 0,0 0,0 18,7

8 Ярославская обл. ЛАРИЧЕВ Егор, 2000
7,6 7,7 8,1 8,0 7,9 15,8 2,5 0,0 0,0 18,3 37,000
7,9 8,0 8,1 8,1 8,0 16,0 2,7 0,0 0,0 18,7

9 Астраханская Обл. ЕФРЕМОВ Антон, 2000
7,8 7,7 7,8 8,0 8,0 15,6 3,7 0,0 0,0 19,3 36,600
7,7 7,7 7,8 7,9 7,8 15,6 1,7 0,0 0,0 17,3

10 Белогородская Обл. КОЗЛОВ Денис, 2001
8,2 8,2 8,3 8,5 8,5 16,6 2,4 0,0 0,0 19,0 36,500
7,3 7,3 7,2 7,4 7,4 14,6 2,9 0,0 0,0 17,5

Страница 1 / 3 Получено из системы AContests.com 08.10.2010 12:46



08.10.10 12:47Предварительные АКД, Мальчики 9-10 ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ, АКД И ДМТ

Страница 2 из 3http://192.168.1.2:8080/AContestServer/static/events/11-event/TUM-M-71/0/report/TUM-M-71.htm

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Мальчики 9-10, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
11 Иркутская Обл. МУЛИНЦЕВ Андрей, 2000

8,1 7,9 8,0 8,0 7,9 16,0 3,2 0,0 0,0 19,2 36,400
7,7 7,6 7,7 7,8 7,6 15,4 1,8 0,0 0,0 17,2

12 Ставропольский кр АКОПОВ Сергей, 2000
7,9 7,9 8,0 8,0 8,2 16,0 4,0 0,0 0,0 20,0 36,400
7,1 7,0 7,3 7,3 7,1 14,2 2,2 0,0 0,0 16,4

13 Краснодарский Край ЧИРВА Иван, 2001
7,8 7,5 7,7 7,7 7,8 15,4 2,4 0,0 0,1 17,7 36,000
7,4 7,5 7,9 7,7 7,9 15,4 2,9 0,0 0,0 18,3

14 Москва АЛЕКСЕЕВ Артем, 2000
7,4 7,6 7,9 7,9 7,8 15,6 2,6 0,0 0,0 18,2 35,800
7,8 7,6 7,6 7,6 7,8 15,2 2,4 0,0 0,0 17,6

15 Белородская Обл. КОЗЛОВСКИЙ Сергей, 2001
7,8 7,8 7,9 8,0 8,3 15,8 1,8 0,0 0,0 17,6 35,400
7,5 7,6 8,0 8,1 8,0 16,0 1,8 0,0 0,0 17,8

16 Кировская обл. СЕЛЕЗНЕВ Егор, 2001
7,7 7,9 8,0 7,9 7,8 15,8 2,3 0,0 0,1 18,0 35,200
7,6 7,5 7,5 7,4 7,5 15,0 2,2 0,0 0,0 17,2

17 Ярославская обл. СТОЛЯРОВ Семен, 2000
8,0 7,9 8,0 8,0 7,8 16,0 2,4 0,0 0,0 18,4 34,500
6,8 6,8 6,9 7,0 6,8 13,6 2,5 0,0 0,0 16,1

18 Татарстан ЦОЙ Владимир, 2000
6,9 7,0 7,2 7,3 7,2 14,4 2,7 0,0 0,0 17,1 33,700
7,1 7,1 7,3 7,4 7,3 14,6 2,0 0,0 0,0 16,6

19 Волгоградская Обл. ИЛЬИН Илья, 2001
7,1 7,1 7,3 7,4 7,3 14,6 2,6 0,0 0,3 16,9 33,500
7,0 6,8 7,1 7,2 7,2 14,2 2,4 0,0 0,0 16,6

20 Челябинская Обл. ПРИЛЕПСКИЙ Павел, 2000
7,3 7,2 7,5 7,4 7,4 14,8 2,2 0,0 0,1 16,9 32,700
7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 14,0 1,8 0,0 0,0 15,8

Страница 2 / 3 Получено из системы AContests.com 08.10.2010 12:46



08.10.10 12:47Предварительные АКД, Мальчики 9-10 ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ, АКД И ДМТ

Страница 3 из 3http://192.168.1.2:8080/AContestServer/static/events/11-event/TUM-M-71/0/report/TUM-M-71.htm

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Мальчики 9-10, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
21 Самарская Обл. РЕВЯКИН Семен, 2001

7,0 7,1 7,1 7,2 6,8 14,2 2,4 0,0 0,1 16,5 25,800
3,9 4,0 4,1 4,2 4,2 8,2 1,1 0,0 0,0 9,3
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Мальчики 9-10, Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Ставропольский кр АФАНАСЬЕВ Вадим, 2000

8,5 8,1 8,3 8,3 8,0 16,6 4,4 0,0 0,0 21,0 42,200
8,5 8,5 8,8 8,6 8,5 17,0 4,2 0,0 0,0 21,2

2 Астраханская Обл. АМБУРЦЕВ Анатолий, 2000
8,1 8,0 8,1 8,1 8,1 16,2 3,7 0,0 0,0 19,9 39,000
8,2 8,1 8,2 8,0 8,3 16,4 2,7 0,0 0,0 19,1

3 Белогородская Обл. ЗАКАБЛУК Богдан, 2000
7,8 7,8 7,9 7,7 7,7 15,6 2,5 0,0 0,0 18,1 38,100
8,0 8,0 7,9 8,0 8,2 16,0 4,0 0,0 0,0 20,0

4 Архангельск ЛЕНИН Никита, 2000
7,5 7,8 7,5 7,4 7,5 15,0 4,4 0,0 0,0 19,4 38,000
7,1 7,4 7,2 6,8 7,4 14,4 4,2 0,0 0,0 18,6

5 Татарстан КРАПОТКИН Максим, 2000
7,6 7,4 7,5 7,7 7,6 15,2 3,0 0,0 0,0 18,2 36,900
7,9 8,1 7,8 7,7 7,4 15,6 3,1 0,0 0,0 18,7

6 Белогородская Обл. БОРОДИН Владимир, 2001
7,8 8,0 7,9 7,4 7,7 15,6 2,9 0,0 0,0 18,5 36,800
7,8 7,9 7,7 7,7 7,7 15,4 2,9 0,0 0,0 18,3

7 Краснодарский Край МАРТИРОСОВ Давид, 2001
8,1 8,1 8,1 7,6 7,8 16,2 2,4 0,0 0,0 18,6 31,500
5,8 6,2 5,8 5,7 5,8 11,6 1,3 0,0 0,0 12,9

8 Ярославская обл. ЛАРИЧЕВ Егор, 2000
8,0 7,9 7,9 7,6 8,0 15,8 2,7 0,0 0,0 18,5 30,200
5,0 5,0 4,9 4,8 4,7 9,8 1,9 0,0 0,0 11,7
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Мальчики 11-12, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Ставропольский КРЫЖАНОВСКИЙ Алексей, 1998

9,0 8,5 8,8 8,6 8,6 17,2 4,2 0,0 0,2 21,2 43,000
8,8 8,8 8,7 8,6 8,6 17,4 4,4 0,0 0,0 21,8

2 Ставропольский ЧУЛИН Сергей, 1998
8,5 8,4 8,2 8,5 8,6 17,0 4,6 0,0 0,1 21,5 42,500
8,1 8,0 7,8 8,1 8,4 16,2 4,8 0,0 0,0 21,0

3 Краснодарский КРИВУЛЯ Юрий, 1999
8,8 8,4 8,2 8,3 8,4 16,8 4,0 0,0 0,0 20,8 41,800
8,5 8,4 8,6 8,1 8,2 16,8 4,2 0,0 0,0 21,0

4 Ставропольский ГАВРИШ Дмитрий, 1998
8,5 8,1 8,4 8,1 8,4 16,8 4,2 0,0 0,0 21,0 41,800
8,0 8,2 8,2 8,3 8,3 16,4 4,4 0,0 0,0 20,8

5 Белгородская ЗЕНЧЕНКОВ Максим, 1999
8,0 8,3 8,0 8,2 8,3 16,4 4,5 0,0 0,0 20,9 41,500
7,9 7,9 7,8 7,8 8,0 15,8 4,8 0,0 0,0 20,6

6 Новосибирская обл. СВИРИДОВ Алексей, 1998
8,3 8,4 8,1 8,3 8,3 16,6 3,9 0,0 0,0 20,5 41,200
8,2 8,4 8,3 8,3 8,2 16,6 4,1 0,0 0,0 20,7

7 Красноярский КИРИЛКИН Михаил, 1999
8,3 8,6 8,6 8,5 8,5 17,0 3,7 0,0 0,0 20,7 40,800
7,9 7,9 7,8 8,2 8,2 15,8 4,3 0,0 0,0 20,1

8 Белгородская ДУРНЕВ Дмитрий, 1999
7,5 7,2 7,5 7,4 7,5 15,0 4,0 0,0 0,0 19,0 40,400
8,8 8,7 8,8 8,6 8,6 17,4 4,0 0,0 0,0 21,4

9 Белгородская ГРИЩЕНКО Роман, 1999
8,0 7,9 8,0 7,9 8,1 16,0 4,0 0,0 0,0 20,0 40,300
8,1 8,2 8,2 8,2 7,9 16,4 3,9 0,0 0,0 20,3

10 Новосибирская СТЕПАНОВ Алексей, 1999
8,2 8,2 7,8 8,3 8,1 16,4 3,9 0,0 0,0 20,3 39,400
7,7 7,5 7,4 7,5 7,3 15,0 4,1 0,0 0,0 19,1
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Мальчики 11-12, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
11 Ростовская ЧУГУНОВ Сергей, 1998

8,3 8,3 8,1 8,1 8,3 16,6 4,0 0,0 0,0 20,6 39,100
7,8 7,8 7,9 7,9 8,1 15,8 2,7 0,0 0,0 18,5

12 Краснодарский ЛЮСЫЙ Андрей, 1998
8,1 8,0 7,9 7,8 8,1 16,0 4,8 0,0 0,0 20,8 39,000
8,2 8,0 7,9 7,9 7,9 15,8 2,4 0,0 0,0 18,2

13 Тверская обл. ТКАЧЕНКО Никита, 1998
7,8 7,3 7,7 7,3 7,7 15,4 2,0 0,0 0,0 17,4 38,000
8,2 8,1 8,0 8,2 8,0 16,2 4,4 0,0 0,0 20,6

14 Ярославская Обл. АШИХМИН Семен, 1998
7,9 7,9 7,8 7,9 7,7 15,8 4,0 0,0 0,0 19,8 37,100
7,3 7,3 7,1 7,0 7,1 14,2 3,1 0,0 0,0 17,3

15 Москва ХАБИРОВ Алексей, 1998
7,5 7,5 7,3 7,1 7,2 14,6 3,1 0,0 0,0 17,7 35,200
7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 14,4 3,1 0,0 0,0 17,5

16 ХМАО БАКРЕШОВ Владимир, 1999
7,3 7,4 7,4 7,3 7,4 14,8 1,9 0,0 0,0 16,7 35,000
7,2 7,5 7,6 7,4 7,5 15,0 3,3 0,0 0,0 18,3

17 Ростовская обл. ГОРБУНОВ Максим, 1998
7,6 7,5 7,3 7,5 7,8 15,0 2,2 0,0 0,2 17,0 34,400
7,0 7,1 7,2 7,3 7,0 14,2 3,2 0,0 0,0 17,4

18 Москва ЛОЗОВСКИЙ Алексей, 1999
7,8 7,9 7,5 7,7 7,6 15,4 2,5 0,0 0,0 17,9 34,200
6,8 7,0 6,8 6,9 6,9 13,8 2,5 0,0 0,0 16,3

19 ЯНАО ФРОЛОВ Артем, 1999
4,8 4,8 4,7 4,6 4,8 9,6 1,1 0,0 0,3 10,4 27,400
7,2 7,3 7,3 7,3 7,4 14,6 2,4 0,0 0,0 17,0

20 Белгородская МАКАРСКИЙ Василий, 1999
8,1 8,1 8,0 8,1 8,5 16,2 4,6 0,0 0,0 20,8 20,800
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Мальчики 11-12, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
21 Татарстан СЫСОЕВ Денис, 1998

8,0 8,3 8,4 8,3 8,3 16,6 4,0 0,0 0,0 20,6 20,600
22 Кировская КРАСИЛЬНИКОВ Александр, 1998

7,9 8,0 8,0 8,0 7,8 16,0 4,0 0,0 0,0 20,0 20,000
23 Белгородская РЯБИКОВ Максим, 1999

7,7 7,8 7,7 7,8 7,6 15,4 4,4 0,0 0,0 19,8 19,800
24 Ставропольский АРЗУМАНЯН Арутюн, 1998

7,7 7,7 7,6 8,1 7,8 15,4 4,4 0,0 0,0 19,8 19,800
25 Кировская КУРАШЕВ Максим, 1998

7,5 7,3 7,5 7,4 7,5 15,0 2,0 0,0 0,0 17,0 17,000
26 МАКУРИН Даниил, 1998

7,2 7,6 7,3 7,6 7,5 15,0 2,0 0,0 0,3 16,7 16,700
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Мальчики 11-12, Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Ставропольский КРЫЖАНОВСКИЙ Алексей, 1998

8,3 8,2 8,2 7,9 8,1 16,4 4,4 0,0 0,0 20,8 42,800
9,1 8,8 8,8 8,9 9,0 17,8 4,2 0,0 0,0 22,0

2 Краснодарский КРИВУЛЯ Юрий, 1999
9,1 8,7 9,0 8,6 8,5 17,4 4,0 0,0 0,0 21,4 42,200
8,5 8,0 8,3 8,4 8,1 16,6 4,2 0,0 0,0 20,8

3 Ставропольский ЧУЛИН Сергей, 1998
8,4 8,1 8,1 8,1 8,2 16,2 4,6 0,0 0,0 20,8 42,000
8,1 8,3 8,2 8,3 8,1 16,4 4,8 0,0 0,0 21,2

4 Белгородская ЗЕНЧЕНКОВ Максим, 1999
8,1 8,1 8,0 8,1 8,0 16,2 5,4 0,0 0,0 21,6 42,000
7,8 7,8 7,9 7,8 7,7 15,6 4,8 0,0 0,0 20,4

5 Ставропольский ГАВРИШ Дмитрий, 1998
8,6 8,1 8,3 8,2 8,4 16,6 4,2 0,0 0,0 20,8 41,200
8,1 8,0 8,0 8,0 8,1 16,0 4,4 0,0 0,0 20,4

6 Татарстан СЫСОЕВ Денис, 1998
8,2 8,2 8,2 8,0 8,1 16,4 4,0 0,0 0,0 20,4 41,000
8,3 8,0 8,0 8,2 8,2 16,4 4,2 0,0 0,0 20,6

7 Новосибирская обл. СВИРИДОВ Алексей, 1998
8,4 8,6 8,4 8,5 8,3 16,8 3,9 0,0 0,0 20,7 41,000
8,1 8,1 8,1 8,2 7,8 16,2 4,1 0,0 0,0 20,3

8 Красноярский КИРИЛКИН Михаил, 1999
8,2 8,3 7,9 8,1 8,1 16,2 3,7 0,0 0,0 19,9 40,600
8,3 8,2 8,1 8,2 8,4 16,4 4,3 0,0 0,0 20,7
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Юноши 13-14, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Кировская обл. НЕЛЮБИН Кирилл, 1996

8,1 8,1 8,0 7,7 7,8 16,0 6,2 0,0 0,0 22,2 44,900
8,2 8,2 8,2 8,0 8,2 16,4 6,3 0,0 0,0 22,7

2 Брянская обл. ЛЫТНЕВ Илья, 1996
8,0 7,9 7,8 7,8 7,8 15,6 5,9 0,0 0,0 21,5 43,800
8,1 8,0 8,1 8,4 8,2 16,2 6,1 0,0 0,0 22,3

3 Ростовская обл. ШЕВЧЕНКО Иван, 1997
7,9 7,9 8,0 7,9 7,9 15,8 5,9 0,0 0,0 21,7 43,500
8,5 8,5 8,1 8,1 8,3 16,6 5,2 0,0 0,0 21,8

4 Ярославская обл. ЗАХАРОВ Дмитрий, 1996
7,3 7,3 7,1 7,1 7,5 14,6 5,7 0,0 0,0 20,3 42,500
8,2 8,3 8,1 8,2 8,2 16,4 5,8 0,0 0,0 22,2

5 Краснодарский кр. КЛИНКОВ Константин, 1996
7,8 7,8 7,8 7,9 8,1 15,6 5,9 0,0 0,1 21,4 42,500
7,7 7,5 7,3 7,5 7,6 15,0 6,1 0,0 0,0 21,1

6 Краснодарский кр. ЖИГАЙЛОВ Павел, 1997
7,6 7,5 7,6 7,4 7,6 15,2 3,7 0,0 0,1 18,8 41,400
8,2 8,3 8,2 8,3 8,3 16,6 6,0 0,0 0,0 22,6

7 Белгородская обл. СПИРИДОНОВ Владислав, 1996
7,9 7,9 7,8 8,1 8,1 15,8 4,6 0,0 0,0 20,4 41,400
8,1 8,3 8,0 8,1 8,0 16,2 4,8 0,0 0,0 21,0

8 Брянская БАБИЧЕВ Антон, 1996
8,1 8,1 8,1 8,2 8,0 16,2 4,0 0,0 0,1 20,1 40,300
8,0 8,0 7,9 7,9 8,0 16,0 4,2 0,0 0,0 20,2

9 Белгородская обл. ДЯГИЛЕВ Вадим, 1996
8,6 8,6 8,0 8,0 8,1 16,2 4,6 0,0 0,1 20,7 40,100
7,6 7,7 7,4 7,2 7,4 14,8 4,6 0,0 0,0 19,4

10 Архангельская обл. СОБОЛЕВ Павел, 1996
8,2 8,1 8,1 8,1 8,0 16,2 4,6 0,0 0,0 20,8 39,900
7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 14,6 4,5 0,0 0,0 19,1
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Юноши 13-14, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
11 Краснодарский кр. ЯН Кирилл, 1997

7,7 7,7 7,3 7,4 7,2 14,8 3,5 0,0 0,1 18,2 39,600
8,3 8,3 8,4 7,9 7,9 16,6 4,8 0,0 0,0 21,4

12 Иркутская Обл. ИВАНОВ Никита, 1996
7,3 7,8 7,9 7,5 7,8 15,6 4,2 0,0 0,5 19,3 39,500
7,6 7,6 7,7 7,7 7,8 15,4 4,8 0,0 0,0 20,2

13 Ярославская Обл. ХОХЛОВ Алексей, 1996
8,1 8,1 8,1 8,3 8,0 16,2 4,0 0,0 0,0 20,2 39,200
7,6 7,6 7,7 7,5 7,5 15,2 3,8 0,0 0,0 19,0

14 Москва ПАСТУХОВ Тимур, 1997
8,0 8,1 8,0 8,3 8,0 16,0 3,8 0,0 0,0 19,8 38,900
8,0 8,2 8,2 8,2 8,1 16,4 2,7 0,0 0,0 19,1

15 Москва ПРОКОФЬЕВ Андрей, 1996
8,0 8,0 7,9 7,8 8,0 16,0 3,9 0,0 0,1 19,8 38,600
7,4 7,4 7,4 7,4 7,6 14,8 4,0 0,0 0,0 18,8

16 Москва КРИУЛИН Виктор, 1996
8,1 7,9 7,5 7,9 7,9 15,8 3,8 0,0 0,0 19,6 38,400
7,6 7,6 7,7 7,9 7,7 15,4 3,4 0,0 0,0 18,8

17 Краснодарский кр. ЛЮБИМОВ Николай, 1997
7,2 7,4 7,3 7,5 7,3 14,6 5,7 0,0 0,6 19,7 37,500
7,0 7,2 7,2 7,1 6,9 14,2 3,6 0,0 0,0 17,8

18 Ростовская ЗАЛЕССКИЙ Вячеслав, 1997
7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 14,6 4,1 0,0 0,0 18,7 36,200
7,7 7,7 7,8 7,9 7,8 15,6 1,9 0,0 0,0 17,5

19 Волгоградская ЯРОВОЙ Артем, 1996
7,8 7,9 7,8 8,0 7,3 15,6 3,7 0,0 0,3 19,0 36,000
7,2 7,1 7,1 7,1 6,9 14,2 2,8 0,0 0,0 17,0

20 Ставропольский кр. ШЛЯКИН Максим, 1996
8,0 8,0 7,9 8,3 8,1 16,0 7,7 0,0 0,0 23,7 34,800
4,0 4,0 4,0 4,1 4,1 8,0 3,1 0,0 0,0 11,1
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Юноши 13-14, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
21 Москва КОНОНЕНКО Евгений, 1996

7,5 7,4 7,4 7,5 7,2 14,8 2,5 0,0 0,0 17,3 34,700
7,7 7,7 7,7 8,0 7,7 15,4 2,0 0,0 0,0 17,4

22 Самарская обл. НЕМЕРЦЕВ Никита, 1997
7,9 7,9 7,8 7,7 7,9 15,8 3,1 0,0 0,1 18,8 33,700
6,7 6,6 6,7 6,4 6,4 13,2 1,7 0,0 0,0 14,9
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Юноши 13-14, Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Кировская обл. НЕЛЮБИН Кирилл, 1996

8,2 8,2 8,2 8,4 8,3 16,4 6,2 0,0 0,0 22,6 45,500
8,2 8,2 8,4 8,4 8,3 16,6 6,3 0,0 0,0 22,9

2 Брянская обл. ЛЫТНЕВ Илья, 1996
8,1 7,9 7,9 8,1 7,8 15,8 5,9 0,0 0,0 21,7 43,800
8,0 7,9 8,0 7,9 8,0 16,0 6,1 0,0 0,0 22,1

3 Ярославская обл. ЗАХАРОВ Дмитрий, 1996
7,5 7,7 7,7 8,1 7,9 15,4 5,9 0,0 0,0 21,3 42,500
7,7 7,8 7,7 7,5 7,7 15,4 5,8 0,0 0,0 21,2

4 Белгородская обл. СПИРИДОНОВ Владислав, 1996
8,2 8,2 8,0 8,0 7,9 16,0 5,0 0,0 0,0 21,0 41,400
8,2 8,1 8,0 7,9 7,9 16,0 4,4 0,0 0,0 20,4

5 Краснодарский кр. ЖИГАЙЛОВ Павел, 1997
7,9 7,7 7,7 7,8 8,0 15,6 6,1 0,0 0,0 21,7 41,300
8,0 8,0 8,1 7,9 7,7 16,0 3,6 0,0 0,0 19,6

6 Брянская БАБИЧЕВ Антон, 1996
7,9 7,9 7,9 7,9 7,8 15,8 4,0 0,0 0,0 19,8 40,200
8,1 8,1 7,8 8,2 8,1 16,2 4,2 0,0 0,0 20,4

7 Ростовская обл. ШЕВЧЕНКО Иван, 1997
7,8 7,8 7,9 7,9 8,0 15,8 5,9 0,0 0,0 21,7 38,700
7,1 7,0 7,1 7,2 7,3 14,2 2,8 0,0 0,0 17,0

8 Краснодарский кр. КЛИНКОВ Константин, 1996
7,4 7,3 7,6 7,3 7,5 14,8 7,3 0,0 0,0 22,1 33,000
4,0 4,0 4,0 3,9 4,0 8,0 2,9 0,0 0,0 10,9
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Юноши 15-16, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Москва МАНИН Михаил, 1994

8,7 8,7 8,5 8,6 8,6 17,2 6,6 0,0 0,0 23,8 48,800
8,7 8,6 8,7 8,7 8,6 17,4 7,6 0,0 0,0 25,0

2 Кировская обл. ЛАЛЕТИН Николай, 1994
8,2 8,1 8,0 8,4 8,2 16,4 7,0 0,0 0,0 23,4 47,900
8,2 8,3 8,2 8,1 8,1 16,4 8,1 0,0 0,0 24,5

3 Тюменская обл. МОСКОВКИН Ярослав, 1994
8,2 8,2 8,2 8,4 8,2 16,4 7,8 0,0 0,0 24,2 47,900
8,1 8,1 8,1 8,2 7,7 16,2 7,5 0,0 0,0 23,7

4 Белгородская обл. СВЕРГУНОВ Юрий, 1995
8,2 8,3 8,3 8,3 8,4 16,6 6,6 0,0 0,0 23,2 46,900
8,2 8,2 8,1 8,1 8,1 16,2 7,7 0,0 0,2 23,7

5 Краснодарский кр. СИЛИЧЕВ Юрий, 1994
7,5 7,4 7,4 7,6 7,7 15,0 8,2 0,0 0,0 23,2 45,800
7,3 7,4 7,4 7,4 7,4 14,8 7,9 0,0 0,1 22,6

6 Краснодарский кр. КРИВОЛАПОВ Кирилл, 1994
7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 14,6 7,3 0,0 0,0 21,9 44,800
8,2 8,2 8,1 8,3 8,1 16,4 6,5 0,0 0,0 22,9

7 Ростовская обл. ДРОБИН Виктор, 1994
7,7 7,6 7,8 7,9 8,1 15,6 6,9 0,0 0,0 22,5 44,200
6,9 7,0 6,9 7,2 7,1 14,0 8,1 0,0 0,4 21,7

8 Белгородская обл. БЕЗЮЛЁВ Александр, 1995
8,0 8,0 8,1 8,1 8,0 16,0 4,1 0,0 0,2 19,9 43,000
8,3 8,3 8,2 8,2 8,1 16,4 6,7 0,0 0,0 23,1

9 Сахалинская обл. ГАЙФУТДИНОВ Максим, 1994
7,3 7,3 7,3 7,2 7,0 14,6 6,2 0,0 0,0 20,8 42,800
7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 14,6 7,5 0,0 0,1 22,0

10 Челябинская обл. СТЕПАНОВ Дмитрий, 1994
7,9 7,9 7,8 8,3 8,2 15,8 5,9 0,0 0,4 21,3 41,500
7,6 7,6 7,5 7,6 7,5 15,2 5,0 0,0 0,0 20,2
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Юноши 15-16, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
11 Самарская обл. МАСЛОВ Геннадий, 1994

7,4 7,6 7,3 7,4 7,9 14,8 4,8 0,0 0,0 19,6 39,800
7,9 8,0 8,0 7,8 8,2 16,0 4,2 0,0 0,0 20,2

12 Москва ГОЛОВЛЕВ Александр, 1995
8,1 8,1 8,1 8,3 8,1 16,2 4,0 0,0 0,4 19,8 38,900
7,4 7,4 7,3 7,4 7,5 14,8 4,3 0,0 0,0 19,1

13 Москва ПОЗДНИКИН Владислав, 1995
7,2 7,2 7,1 7,3 7,3 14,4 4,1 0,0 0,0 18,5 38,800
8,1 8,3 8,4 8,2 8,0 16,4 4,0 0,0 0,1 20,3

14 Тверская обл. ГРОЗИН Руслан, 1995
7,4 7,3 7,3 7,2 7,4 14,6 6,1 0,0 0,1 20,6 38,800
6,6 6,7 6,5 6,2 6,4 13,0 5,2 0,0 0,0 18,2

15 Ростовская обл. ВОЕВОДИН Денис, 1995
7,5 7,5 7,9 7,9 7,9 15,8 4,4 0,0 0,4 19,8 37,400
7,1 7,2 7,3 7,3 7,1 14,4 3,2 0,0 0,0 17,6

16 Кировская обл. МИРЗОЕВ Вадим, 1994
7,2 7,2 7,0 7,3 7,1 14,4 5,7 0,0 0,2 19,9 37,100
7,4 7,4 7,3 7,5 7,4 14,8 2,4 0,0 0,0 17,2

17 Белгородская обл. КИГО Александр, 1994
4,6 4,6 4,4 4,4 4,6 9,2 3,8 0,0 0,0 13,0 34,700
7,3 7,3 7,6 7,7 7,5 15,0 6,7 0,0 0,0 21,7

18 Тверская обл. ХАРЬКОВ Илья, 1995
7,1 7,1 7,1 7,2 7,0 14,2 2,1 0,0 0,0 16,3 33,400
6,6 6,7 6,8 6,7 6,4 13,4 3,9 0,0 0,2 17,1

19 Краснодарский кр. БОНДАРЕНКО Вадим, 1995
3,9 3,9 3,9 3,8 3,9 7,8 2,9 0,0 0,0 10,7 31,400
7,4 7,3 7,2 6,9 7,3 14,6 6,3 0,0 0,2 20,7

20 Самарская обл. БЕЛЯЕВ Ильсур, 1994
7,8 7,6 7,2 7,2 7,5 15,0 4,0 0,0 0,0 19,0 29,700
4,4 4,4 4,3 4,5 4,6 8,8 1,9 0,0 0,0 10,7
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Юноши 15-16, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
21 Тверская обл. СИЗОВ Евгений, 1995

5,6 5,8 5,9 5,8 5,7 11,6 5,7 0,0 0,2 17,1 29,100
4,5 4,6 4,6 4,7 4,6 9,2 2,8 0,0 0,0 12,0

22 Краснодарская обл. ПШЕНИЧНЫЙ Олег, 1995
7,2 7,2 7,4 7,3 7,1 14,4 3,9 0,0 0,0 18,3 28,600
3,8 3,9 3,9 4,0 3,7 7,8 2,9 0,0 0,4 10,3

23 Краснодарский кр. ПИНЧУК Виталий, 1994
3,7 3,8 3,7 3,9 3,8 7,6 2,5 0,0 0,2 9,9 28,200
7,1 7,4 7,6 7,4 7,4 14,8 3,5 0,0 0,0 18,3
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Юноши 15-16, Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Москва МАНИН Михаил, 1994

8,2 8,5 8,4 8,4 8,4 16,8 7,8 0,0 0,0 24,6 49,600
8,7 8,8 8,9 8,6 8,6 17,4 7,6 0,0 0,0 25,0

2 Кировская обл. ЛАЛЕТИН Николай, 1994
8,0 8,2 7,9 8,3 8,3 16,4 8,5 0,0 0,0 24,9 49,500
8,2 8,2 8,4 8,2 8,5 16,4 8,2 0,0 0,0 24,6

3 Тюменская обл. МОСКОВКИН Ярослав, 1994
7,2 7,4 7,3 7,0 7,3 14,6 8,1 0,0 0,0 22,7 46,800
8,4 8,4 7,8 7,8 8,1 16,2 7,9 0,0 0,0 24,1

4 Краснодарский кр. КРИВОЛАПОВ Кирилл, 1994
8,2 8,2 8,1 8,1 8,1 16,2 6,4 0,0 0,0 22,6 45,900
8,4 8,5 8,4 8,3 8,3 16,8 6,5 0,0 0,0 23,3

5 Краснодарский кр. СИЛИЧЕВ Юрий, 1994
7,6 7,3 7,3 7,4 7,4 14,8 8,1 0,0 0,0 22,9 43,900
6,7 6,5 6,5 6,6 6,4 13,0 8,0 0,0 0,0 21,0

6 Ростовская обл. ДРОБИН Виктор, 1994
7,4 7,5 7,6 7,4 7,5 15,0 5,9 0,0 0,0 20,9 43,800
8,1 7,8 8,0 7,8 8,1 16,0 6,9 0,0 0,0 22,9

7 Белгородская обл. СВЕРГУНОВ Юрий, 1995
7,5 7,7 7,5 7,3 7,0 15,0 7,9 0,0 0,0 22,9 43,100
7,1 7,4 7,2 7,0 7,0 14,2 6,0 0,0 0,0 20,2

8 Белгородская обл. БЕЗЮЛЁВ Александр, 1995
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Юноши 17-18, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Белгородская обл. ПЕТУХОВ Максим, 1992

8,1 8,3 7,8 7,7 8,0 16,0 8,5 0,0 0,1 24,4 49,000
8,2 8,2 8,3 8,4 8,3 16,6 8,0 0,0 0,0 24,6

2 Москва ШУМСКИХ Сергей, 1993
8,5 8,3 8,3 8,3 8,4 16,6 7,8 0,0 0,0 24,4 47,600
8,3 8,1 8,0 8,2 8,1 16,2 7,0 0,0 0,0 23,2

3 Кировская обл. БАЛЕЗИН Игорь, 1993
8,2 8,3 8,3 8,2 8,4 16,6 7,3 0,0 0,4 23,5 46,800
8,2 8,1 8,4 8,1 7,8 16,2 7,1 0,0 0,0 23,3

4 Краснодарский кр. КИЗИМ Кирилл, 1992
8,2 8,3 8,1 7,9 8,2 16,4 6,4 0,0 0,1 22,7 46,200
7,8 7,8 7,6 7,9 8,0 15,6 7,9 0,0 0,0 23,5

5 Иркутская Обл. ЛУЧИНСКИЙ Евгений, 1992
7,9 7,8 7,8 7,9 7,9 15,8 7,7 0,0 0,2 23,3 46,000
8,1 8,1 7,8 8,0 7,7 16,0 6,7 0,0 0,0 22,7

6 Новосибирская УСТИНОВ Артем, 1993
8,2 8,2 8,2 8,0 7,9 16,4 7,9 0,0 0,0 24,3 46,000
7,6 7,6 7,5 7,7 7,6 15,2 6,5 0,0 0,0 21,7

7 Краснодарский СТАШ Мурат, 1993
7,8 7,8 7,8 8,1 8,1 15,6 6,4 0,0 0,2 21,8 45,400
8,0 8,0 7,6 7,6 8,1 16,0 7,6 0,0 0,0 23,6

8 Татарстан РОМАНОВ Никита, 1992
8,3 8,4 8,0 8,3 8,1 16,6 6,5 0,0 0,0 23,1 45,200
7,5 7,6 7,6 7,6 7,6 15,2 6,9 0,0 0,0 22,1

9 Астраханская обл. ЗУЕВ Александр, 1993
8,3 8,3 8,1 8,1 8,1 16,2 6,3 0,0 0,0 22,5 44,500
8,4 8,4 8,4 8,8 8,3 16,8 5,2 0,0 0,0 22,0

10 Кировская обл. БАЛЕЗИН Александр, 1993
7,1 7,1 7,1 7,0 6,9 14,2 6,1 0,0 0,2 20,1 43,400
7,9 8,2 8,0 8,1 7,6 16,0 7,3 0,0 0,0 23,3
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Юноши 17-18, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
11 Тверская Обл. КУСАЙКО Дмитрий, 1992

7,2 7,1 7,0 7,5 7,5 14,4 5,9 0,0 0,3 20,0 40,900
6,6 6,9 7,3 7,4 7,2 14,4 6,5 0,0 0,0 20,9

12 Москва КАРПОВ Никита, 1993
6,8 6,9 7,1 6,7 6,7 13,6 5,2 0,0 0,0 18,8 38,800
7,8 7,7 7,8 7,6 7,8 15,6 4,4 0,0 0,0 20,0

13 Москва АНИСИМОВ Вадим, 1993
7,4 7,5 7,4 7,4 7,1 14,8 3,7 0,0 0,4 18,1 37,300
7,3 7,3 7,4 7,6 7,5 14,8 4,4 0,0 0,0 19,2
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

АКД, Юноши 17-18, Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Б+ Б- Оценка Score
1 Москва ШУМСКИХ Сергей, 1993

8,5 8,1 8,1 8,3 8,3 16,6 7,6 0,0 0,0 24,2 47,400
8,3 8,0 8,1 8,0 8,1 16,2 7,0 0,0 0,0 23,2

2 Белгородская обл. ПЕТУХОВ Максим, 1992
7,3 7,2 7,1 7,1 7,4 14,4 8,5 0,0 0,0 22,9 47,300
8,4 8,2 8,1 8,3 8,1 16,4 8,0 0,0 0,0 24,4

3 Новосибирская УСТИНОВ Артем, 1993
8,0 8,2 8,1 8,2 7,7 16,2 8,0 0,0 0,0 24,2 47,300
8,0 8,0 7,8 7,7 7,1 15,6 7,5 0,0 0,0 23,1

4 Иркутская Обл. ЛУЧИНСКИЙ Евгений, 1992
7,6 7,8 7,8 7,9 7,7 15,6 7,7 0,0 0,0 23,3 43,900
7,2 7,4 7,6 7,2 7,5 14,8 5,8 0,0 0,0 20,6

5 Татарстан РОМАНОВ Никита, 1992
8,2 8,4 8,4 8,1 8,1 16,4 6,9 0,0 0,0 23,3 43,400
8,0 7,9 7,9 8,1 8,3 16,0 4,1 0,0 0,0 20,1

6 Кировская обл. БАЛЕЗИН Игорь, 1993
7,6 7,7 7,6 7,5 7,8 15,2 5,8 0,0 0,0 21,0 43,100
7,5 7,6 7,5 7,4 7,7 15,0 7,1 0,0 0,0 22,1

7 Краснодарский СТАШ Мурат, 1993
7,8 7,4 7,4 7,5 7,3 14,8 6,1 0,0 0,0 20,9 41,100
7,8 7,3 7,4 7,6 7,5 15,0 5,2 0,0 0,0 20,2

8 Краснодарский кр. КИЗИМ Кирилл, 1992
5,7 5,5 5,6 5,5 5,5 11,0 5,7 0,0 0,0 16,7 40,200
8,1 7,7 7,7 7,7 7,4 15,4 8,1 0,0 0,0 23,5
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девочки 9-10, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
1 Ростовская Обл. ЛЕОНОВА Юлия, 2000

7,6 7,3 7,9 7,8 7,7 15,4 0,0 13,235 0,0 0,0 28,635 62,765
6,4 6,3 6,7 6,9 6,9 13,4 7,2 13,530 0,0 0,0 34,130

2 Ростовская обл. ПАРАХИНА Анастасия, 2000
7,3 7,5 7,9 7,6 7,4 15,0 0,0 13,235 0,0 0,0 28,235 60,440
6,9 6,8 6,9 7,1 6,8 13,8 5,4 13,005 0,0 0,0 32,205

3 Краснодарский кр. ГОЛОТА Мэри, 2000
7,1 7,4 7,3 7,1 7,1 14,2 0,0 12,815 0,0 0,0 27,015 59,520
7,5 7,6 7,7 7,3 7,0 15,0 4,8 12,705 0,0 0,0 32,505

4 Москва ШУМСКИХ Диана, 2000
6,8 6,8 6,6 6,7 7,3 13,6 0,0 12,490 0,0 0,0 26,090 59,220
6,6 6,8 6,8 6,9 6,8 13,6 6,8 12,730 0,0 0,0 33,130

5 Самарская Обл. АНДРЕЕВА Ксения, 2000
6,6 7,1 7,1 7,0 6,9 14,0 0,0 12,790 0,0 0,0 26,790 59,035
6,5 6,1 6,2 6,2 6,4 12,4 7,6 12,245 0,0 0,0 32,245

6 Московская обл. СОКОЛОВА Алина, 2000
7,1 7,1 6,9 6,9 7,2 14,2 0,0 11,975 0,0 0,0 26,175 55,530
6,2 6,4 6,2 6,0 5,9 12,4 5,5 11,455 0,0 0,0 29,355

7 Москва ТИМОФЕЕВА Ксения, 2000
6,9 6,9 6,6 6,9 7,0 13,8 0,0 10,925 0,0 0,1 24,625 53,500
6,2 6,2 5,8 6,1 6,2 12,4 5,6 10,875 0,0 0,0 28,875

8 Ивановская Обл. РОМАНОВА Алиса, 2000
5,6 5,3 5,8 5,6 5,5 11,2 0,0 9,765 0,0 0,0 20,965 52,250
7,0 7,1 7,2 7,1 6,7 14,2 5,4 11,685 0,0 0,0 31,285

9 СПб ТЕРЕХОВА Анна, 2000
5,9 5,9 5,8 5,7 5,6 11,6 0,0 10,290 0,0 0,0 21,890 48,780
5,9 5,9 5,7 5,5 5,8 11,6 5,4 9,890 0,0 0,0 26,890

10 Белгородская обл. АКИНШИНА Татьяна, 2001
5,5 5,6 5,7 5,3 5,8 11,2 0,0 10,445 0,0 0,1 21,545 45,180
4,6 4,5 4,3 4,1 4,4 8,8 4,7 10,235 0,0 0,1 23,635
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девочки 9-10, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
11 Самарская Обл. АРТЕМЬЕВА Анастасия, 2000

6,8 7,3 7,2 7,3 7,5 14,6 0,0 12,245 0,0 0,0 26,845 30,575
0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 1,2 1,3 1,230 0,0 0,0 3,730

12 Спб ЕГОРОВА Алеся, 2001
0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 1,4 0,0 1,175 0,0 0,0 2,575 30,275
6,5 6,4 6,1 5,2 5,9 12,2 5,3 10,200 0,0 0,0 27,700

13 Краснодарский кр. ГОРНЯК Виолетта, 2000
5,6 5,6 5,8 5,5 5,5 11,2 0,0 9,400 0,0 0,0 20,600 26,795
1,3 1,4 1,3 1,3 1,3 2,6 1,0 2,595 0,0 0,0 6,195

14 Самарская обл. КАПИТУРОВА Вероника, 2001
6,1 6,1 6,0 6,3 6,0 12,2 0,0 11,985 0,0 0,0 24,185 24,185
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,000

15 Иваново МИТИНА Дана, 2001
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,000 0,000
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,000

16 Москва ЕМЕЛЬЯНОВА Елизавета, 2001 (ВК)
7,0 7,0 6,8 7,1 7,1 14,0 0,0 11,290 0,0 0,1 25,190 53,485
6,3 6,4 6,2 6,8 6,2 12,6 4,8 10,895 0,0 0,0 28,295
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девочки 9-10, Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
1 Ростовская Обл. ЛЕОНОВА Юлия, 2000

7,5 7,7 7,3 7,3 7,0 14,6 7,2 13,315 0,0 0,0 35,115 35,115
2 Ростовская обл. ПАРАХИНА Анастасия, 2000

7,3 7,1 7,0 7,1 6,7 14,2 5,4 12,735 0,0 0,0 32,335 32,335
3 Москва ШУМСКИХ Диана, 2000

7,1 6,4 6,6 6,3 6,4 12,8 6,8 12,705 0,0 0,0 32,305 32,305
4 Краснодарский кр. ГОЛОТА Мэри, 2000

7,5 7,2 7,3 7,3 7,3 14,6 4,8 12,795 0,0 0,0 32,195 32,195
5 Ивановская Обл. РОМАНОВА Алиса, 2000

7,2 7,1 7,4 7,2 7,4 14,4 5,4 12,015 0,0 0,0 31,815 31,815
6 Московская обл. СОКОЛОВА Алина, 2000

7,1 6,9 6,6 7,0 6,7 13,8 6,1 11,775 0,0 0,0 31,675 31,675
7 Москва ТИМОФЕЕВА Ксения, 2000

6,8 6,6 7,1 6,9 6,9 13,8 5,6 11,600 0,0 0,0 31,000 31,000
8 Самарская Обл. АНДРЕЕВА Ксения, 2000

5,4 5,1 5,2 5,4 5,6 10,8 8,2 12,000 0,0 0,0 31,000 31,000
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девочки 11-12, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
1 москва КАРАЩАН Виктория, 1998

8,4 8,3 8,1 7,8 7,6 16,2 0,0 14,355 0,0 0,0 30,555 68,745
7,4 7,4 7,1 7,2 7,1 14,4 10,6 13,190 0,0 0,0 38,190

2 Ростовская НАУМЕНКО Ксения, 1998
8,4 8,5 8,3 8,3 8,1 16,6 0,0 14,265 0,0 0,0 30,865 68,515
6,8 6,7 6,8 6,9 6,9 13,6 10,3 13,750 0,0 0,0 37,650

3 Краснодарский кр. КОЧЕСОК Роза, 1999
8,2 8,2 8,2 8,3 8,3 16,4 0,0 14,265 0,0 0,0 30,665 67,820
7,1 7,2 7,0 7,1 7,1 14,2 9,2 13,755 0,0 0,0 37,155

4 Ивановская ШИРЯЕВА Дарья, 1999
8,4 8,3 8,2 7,5 7,6 16,4 0,0 14,015 0,0 0,0 30,415 66,840
7,3 7,2 7,3 7,3 7,1 14,6 8,5 13,325 0,0 0,0 36,425

5 москва ЗАХАРЧУК Мария, 1998
8,3 8,2 8,1 7,9 8,1 16,2 0,0 14,150 0,0 0,0 30,350 66,795
7,1 7,2 6,9 7,2 7,0 14,2 8,5 13,745 0,0 0,0 36,445

6 Ростовская ВОЛКОВА Валерия, 1999
8,3 8,4 8,3 8,0 8,1 16,6 0,0 13,685 0,0 0,0 30,285 66,055
7,2 7,1 7,5 7,2 7,3 14,4 8,1 13,270 0,0 0,0 35,770

7 Самарская ДРУЖИНИНА Анастасия, 1999
7,6 8,1 8,1 7,5 7,5 15,2 0,0 14,030 0,0 0,0 29,230 64,890
6,9 7,0 7,2 6,8 7,1 14,0 7,8 13,860 0,0 0,0 35,660

8 Ростовская ПЕТРОВА Анастасия, 1999
7,6 7,9 7,8 7,3 7,6 15,2 0,0 13,665 0,0 0,0 28,865 64,775
7,3 7,1 6,9 6,9 7,0 14,0 8,1 13,810 0,0 0,0 35,910

9 СПБ ФЕДОРЕНЧИК Анастасия, 1998
7,9 8,3 8,2 8,2 7,8 16,4 0,0 12,995 0,0 0,0 29,395 64,675
7,1 7,3 7,0 7,0 6,9 14,0 8,9 12,380 0,0 0,0 35,280

10 Ростовская СЛИВЧЕНКО Вероника, 1998
7,5 7,5 7,9 7,7 7,8 15,4 0,0 13,140 0,0 0,0 28,540 64,140
7,4 7,1 7,2 6,9 7,3 14,4 8,1 13,100 0,0 0,0 35,600
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девочки 11-12, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
11 Самарская ШИЛОВА Мария, 1998

7,3 7,0 7,0 7,5 7,2 14,4 0,0 13,955 0,0 0,0 28,355 63,870
6,8 6,8 6,8 6,6 6,5 13,6 8,5 13,415 0,0 0,0 35,515

12 Ростовская МАСЮК Анна, 1998
7,1 7,1 7,4 6,9 7,4 14,2 0,0 13,330 0,0 0,0 27,530 62,210
6,6 6,6 6,6 6,4 7,2 13,2 8,3 13,180 0,0 0,0 34,680

13 Краснодарский РЫЖКОВА Владислава, 1999
6,9 7,1 7,3 7,2 7,5 14,4 0,0 13,630 0,0 0,0 28,030 61,630
5,8 5,6 5,5 5,2 5,5 11,0 10,4 12,200 0,0 0,0 33,600

14 Москва АНДРЕЕВА Елизавета, 1999
7,4 7,2 7,0 7,1 7,3 14,4 0,0 13,330 0,0 0,0 27,730 61,545
6,5 6,6 6,3 6,5 6,4 13,0 7,0 13,815 0,0 0,0 33,815

15 СПБ РАХНОВА Александра, 1998
7,3 7,7 7,3 7,1 6,9 14,6 0,0 12,785 0,0 0,0 27,385 61,445
6,9 7,0 6,8 6,6 6,9 13,8 7,4 12,860 0,0 0,0 34,060

16 Краснодарский ЦЫГАНСКАЯ Виктория, 1999
6,7 6,7 6,8 6,6 6,5 13,4 0,0 13,330 0,0 0,0 26,730 60,400
6,6 6,4 6,4 6,5 6,2 12,8 8,1 12,770 0,0 0,0 33,670

17 Ростовская ПАНКОВА Анна, 1999
7,0 7,2 7,0 7,0 7,3 14,0 0,0 13,310 0,0 0,0 27,310 60,235
7,2 6,9 7,0 7,1 7,1 14,2 5,5 13,225 0,0 0,0 32,925

18 Самарская ШЕЛЕПОВА Юлия, 1999
7,6 8,0 7,8 7,5 7,7 15,4 0,0 12,060 0,0 0,0 27,460 59,525
6,7 6,6 6,1 6,2 6,1 12,4 8,0 11,665 0,0 0,0 32,065

19 Воронежская ДУБРОВСКИХ Ульяна, 1999
7,8 7,7 7,5 7,3 7,8 15,4 0,0 12,455 0,0 0,0 27,855 59,495
6,7 6,5 6,3 6,2 6,0 12,6 7,2 11,840 0,0 0,0 31,640

20 СПБ МИНАЕВА Алена, 1999
7,5 7,6 7,1 7,0 7,7 15,0 0,0 12,180 0,0 0,0 27,180 59,260
6,6 6,5 6,2 6,2 6,0 12,4 7,4 12,280 0,0 0,0 32,080
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девочки 11-12, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
21 Московская обл. ГЛАДЫРЕВА Дарья, 1998

6,7 6,7 6,9 6,7 6,4 13,4 0,0 12,790 0,0 0,2 25,990 58,300
6,4 6,8 6,6 6,7 6,6 13,2 6,2 12,910 0,0 0,0 32,310

22 Ростовская АЛЕКСЕЕВА Анна, 1999
6,6 6,8 7,1 7,2 6,9 13,8 0,0 12,170 0,0 0,0 25,970 58,250
6,6 6,6 6,6 6,9 6,8 13,2 6,5 12,580 0,0 0,0 32,280

23 Ивановская Обл. ЛОКТЕВА Ксения, 1998
6,7 6,7 6,4 6,8 6,9 13,4 0,0 11,665 0,0 0,0 25,065 55,390
6,6 6,6 6,7 6,4 6,3 13,2 5,7 11,425 0,0 0,0 30,325

24 Белгородская БРУСЕНЦЕВА Маргарита, 1999
6,6 6,6 6,5 6,6 6,1 13,2 0,0 12,165 0,0 0,0 25,365 53,475
5,4 5,9 5,4 5,4 5,5 10,8 5,5 11,810 0,0 0,0 28,110

25 СПб СЕМЕНОВА Анна, 1998
5,6 5,6 5,8 5,8 5,5 11,2 0,0 10,040 0,0 0,0 21,240 48,415
5,9 6,4 6,3 5,7 5,6 11,8 5,5 9,875 0,0 0,0 27,175

26 Московская обл. ЗАБОРСКАЯ Екатерина, 1998
7,3 7,3 7,2 7,0 6,9 14,4 0,0 13,035 0,0 0,0 27,435 46,490
3,9 4,1 3,9 3,8 3,9 7,8 3,5 7,755 0,0 0,0 19,055

27 Краснодарский Край МИХАЙЛЕНКО Елена, 1998
0,8 0,8 0,8 0,8 0,7 1,6 0,0 1,465 0,0 0,0 3,065 33,800
5,5 5,3 5,3 5,7 5,6 11,0 6,9 12,835 0,0 0,0 30,735

28 Ростовская УГЛОВА Анна, 1998
0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 1,4 0,0 1,465 0,0 0,0 2,865 33,520
6,2 5,7 5,8 6,0 5,7 11,6 5,6 13,455 0,0 0,0 30,655
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девочки 11-12, Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
1 Ростовская НАУМЕНКО Ксения, 1998

7,4 7,1 7,0 7,2 6,9 14,2 10,3 13,870 0,0 0,0 38,370 38,370
2 москва КАРАЩАН Виктория, 1998

7,1 7,1 6,7 7,0 7,1 14,2 10,6 13,425 0,0 0,0 38,225 38,225
3 Краснодарский кр. КОЧЕСОК Роза, 1999

7,4 6,9 6,9 7,1 7,1 14,2 9,2 13,565 0,0 0,0 36,965 36,965
4 москва ЗАХАРЧУК Мария, 1998

7,9 7,4 7,3 7,2 6,9 14,6 8,5 13,585 0,0 0,0 36,685 36,685
5 Ростовская ПЕТРОВА Анастасия, 1999

7,2 7,2 7,3 7,6 7,3 14,6 8,1 13,670 0,0 0,0 36,370 36,370
6 Самарская ДРУЖИНИНА Анастасия, 1999

7,3 7,2 7,2 7,1 7,3 14,4 7,7 13,950 0,0 0,0 36,050 36,050
7 Ивановская ШИРЯЕВА Дарья, 1999

6,1 6,4 6,3 6,2 6,1 12,4 7,9 12,650 0,0 0,0 32,950 32,950
8 Ростовская ВОЛКОВА Валерия, 1999

3,9 3,7 3,7 3,7 3,7 7,4 4,1 6,830 0,0 0,0 18,330 18,330
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девушки 13-14, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
1 Краснодарский кр. ПАВЛОВА Яна, 1996

8,1 8,5 8,3 8,5 8,4 16,8 0,0 15,525 0,0 0,0 32,325 72,590
8,2 8,2 8,0 8,1 8,0 16,2 8,6 15,465 0,0 0,0 40,265

2 Ростовская КОТОСОНОВА Алена, 1997
8,3 8,3 8,2 8,6 8,0 16,6 0,0 14,725 0,0 0,0 31,325 68,970
7,4 7,2 7,4 7,4 8,0 14,8 8,8 14,045 0,0 0,0 37,645

3 Москва ТОЛСТЫХ Ирина, 1996
7,0 7,4 7,3 7,4 7,2 14,6 0,0 14,760 0,0 0,0 29,360 67,915
6,6 6,7 6,8 7,0 6,6 13,4 10,7 14,455 0,0 0,0 38,555

4 Краснодарский кр. ЧЕРНОВА Инна, 1996
7,2 7,4 7,5 7,7 7,3 14,8 0,0 15,000 0,0 0,2 29,600 67,715
7,2 7,1 7,4 7,5 7,6 14,8 8,5 14,815 0,0 0,0 38,115

5 Краснодарский кр. ПОПОВА Анастасия, 1997
8,2 8,3 8,1 7,9 8,0 16,2 0,0 14,000 0,0 0,0 30,200 67,300
6,8 6,8 6,8 6,6 6,9 13,6 10,5 13,000 0,0 0,0 37,100

6 Ростовская обл. КЛИМОВА Лилия, 1997
7,5 7,4 7,8 7,7 8,2 15,4 0,0 13,725 0,0 0,0 29,125 67,150
7,4 7,1 7,1 7,4 7,7 14,8 9,7 13,525 0,0 0,0 38,025

7 Оренбургская обл. ТРОЯНОВА Полина, 1996
6,5 6,6 6,8 7,0 7,0 13,6 0,0 14,090 0,0 0,0 27,690 63,520
6,8 6,8 7,0 7,1 7,2 14,0 8,5 13,330 0,0 0,0 35,830

8 СПБ КЛЮКИНА Валерия, 1996
6,9 7,2 7,0 6,8 7,0 14,0 0,0 13,855 0,0 0,0 27,855 63,100
6,5 6,6 6,8 6,6 7,2 13,2 8,4 13,645 0,0 0,0 35,245

9 Краснодарский кр. ЛЮРТАЕВА Диана, 1997
6,8 6,9 6,9 7,1 7,1 13,8 0,0 13,575 0,0 0,0 27,375 62,935
6,9 6,8 7,1 6,9 7,0 13,8 7,9 13,860 0,0 0,0 35,560

10 Самарская обл. МАРКОВА Ангелина, 1996
6,8 6,8 7,0 6,8 6,7 13,6 0,0 13,600 0,0 0,0 27,200 62,905
6,5 6,4 6,7 6,6 6,0 13,0 9,3 13,405 0,0 0,0 35,705
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девушки 13-14, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
11 Ростовская обл. КИРИЛЕНКО Валерия, 1997

7,3 7,5 7,6 7,2 7,7 15,0 0,0 14,240 0,0 0,0 29,240 62,635
6,4 6,4 6,4 6,5 6,7 12,8 7,5 13,095 0,0 0,0 33,395

12 Ростовская обл. МОГУЧИХ Елизавета, 1996
7,3 7,2 7,5 7,7 7,9 15,0 0,0 13,845 0,0 0,0 28,845 62,535
6,3 6,2 6,4 6,2 6,5 12,6 7,7 13,390 0,0 0,0 33,690

13 Ивановская Обл. ШАГИВАЛЕЕВА Фаика, 1997
6,7 6,8 7,0 7,1 6,9 13,8 0,0 13,450 0,0 0,0 27,250 62,355
6,4 6,2 6,5 6,5 7,0 13,0 8,8 13,305 0,0 0,0 35,105

14 Москва ВАНЮШКИНА Анна, 1997
7,0 7,1 7,0 7,0 7,2 14,0 0,0 13,480 0,0 0,1 27,380 61,825
6,4 6,4 6,2 6,1 6,2 12,4 9,0 13,045 0,0 0,0 34,445

15 СПБ ДАНИЛОВА Ирина, 1997
7,1 7,2 7,0 7,1 7,0 14,2 0,0 13,365 0,0 0,0 27,565 60,905
6,3 6,4 6,5 6,4 6,0 12,8 8,1 12,440 0,0 0,0 33,340

16 Самарская КОЧЕРГИНА Екатерина, 1997
5,9 6,0 6,4 6,2 6,4 12,4 0,0 13,530 0,0 0,0 25,930 60,835
7,0 7,1 7,0 6,7 7,0 14,0 7,7 13,205 0,0 0,0 34,905

17 Краснодарский кр. ШАРДИНА Дарья, 1997
6,7 6,9 7,2 7,1 7,3 14,2 0,0 13,100 0,0 0,0 27,300 60,015
6,3 6,3 6,3 6,6 6,6 12,6 7,3 12,815 0,0 0,0 32,715

18 Оренбургская ВАЙЦЕХОВСКАЯ Елена, 1997
6,8 6,9 6,6 6,7 6,6 13,4 0,0 13,175 0,0 0,0 26,575 59,380
6,4 6,1 6,0 5,8 5,6 12,0 7,8 13,005 0,0 0,0 32,805

19 Оренбургская ВОСТРИКОВА Екатерина, 1996
6,6 6,7 6,7 6,7 6,4 13,4 0,0 13,580 0,0 0,0 26,980 58,985
5,4 5,5 5,5 5,6 5,6 11,0 7,8 13,205 0,0 0,0 32,005

20 СПб МЕРЕМЬЯНИНА Серафима, 1996
6,5 6,8 6,4 6,5 6,3 13,0 0,0 12,600 0,0 0,0 25,600 56,660
6,1 6,3 6,2 6,2 5,9 12,4 6,5 12,160 0,0 0,0 31,060
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девушки 13-14, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
21 Ростовская обл. ШИЛОВА Виктория, 1997

6,5 6,9 6,9 6,5 6,8 13,6 0,0 12,595 0,0 0,1 26,095 55,750
5,7 6,1 6,1 5,9 6,2 12,2 4,8 12,655 0,0 0,0 29,655

22 СПб КУДРЯВЦЕВА Евгения, 1997
6,1 6,6 6,5 6,0 5,8 12,2 0,0 12,455 0,0 0,0 24,655 54,420
5,8 5,8 5,7 5,8 5,7 11,6 5,7 12,465 0,0 0,0 29,765

23 Ростовская ДРОБИНА Раиса, 1996
7,5 7,6 7,7 7,5 8,0 15,2 0,0 13,980 0,0 0,0 29,180 48,365
3,5 3,5 3,4 3,4 3,5 7,0 5,2 6,985 0,0 0,0 19,185

24 Московская обл. ГОРДЕЕВА Влада, 1997
1,2 1,3 1,3 1,2 1,1 2,4 0,0 2,700 0,0 0,0 5,100 37,865
6,6 6,5 6,5 6,5 6,1 13,0 6,1 13,665 0,0 0,0 32,765

25 Хабаровский Край ИВЧЕНКО Татьяна, 1997
5,4 5,4 5,7 5,7 5,4 10,8 0,0 13,410 0,0 0,0 24,210 28,090
0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 1,2 1,3 1,380 0,0 0,0 3,880

26 Ростовская обл. СОЛОВЯН Кристина, 1997
5,7 5,6 5,5 5,2 5,5 11,0 0,0 10,500 0,0 0,2 21,300 27,355
1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 2,2 1,3 2,555 0,0 0,0 6,055
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девушки 13-14, Финалы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
1 Краснодарский кр. ПАВЛОВА Яна, 1996

7,6 7,5 7,6 7,8 8,1 15,2 8,6 15,115 0,0 0,0 38,915 38,915
2 Краснодарский кр. ЧЕРНОВА Инна, 1996

7,2 7,1 7,1 7,0 6,9 14,2 8,5 15,065 0,0 0,0 37,765 37,765
3 Краснодарский кр. ПОПОВА Анастасия, 1997

6,6 7,0 6,7 7,0 7,0 14,0 10,5 13,075 0,0 0,0 37,575 37,575
4 Ростовская КОТОСОНОВА Алена, 1997

7,5 7,2 7,3 7,4 7,3 14,6 8,7 14,130 0,0 0,0 37,430 37,430
5 Оренбургская обл. ТРОЯНОВА Полина, 1996

6,8 6,9 7,1 6,9 7,0 13,8 8,5 14,150 0,0 0,0 36,450 36,450
6 Ростовская обл. КЛИМОВА Лилия, 1997

2,3 2,2 2,2 2,2 2,2 4,4 3,4 4,235 0,0 0,0 12,035 12,035
7 Москва ТОЛСТЫХ Ирина, 1996

2,1 2,2 2,1 2,1 2,2 4,2 3,2 4,405 0,0 0,0 11,805 11,805
8 СПБ КЛЮКИНА Валерия, 1996

1,4 1,5 1,5 1,4 1,4 2,8 1,9 2,830 0,0 0,0 7,530 7,530
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девушки 15-16, Полуфиналы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
1 Краснодарский кр. КУНДИУС Ирина, 1995

6,5 6,7 6,8 6,5 6,6 13,2 12,6 15,495 0,0 0,0 41,295 41,295
2 Краснодарский кр. КОЧЕСОК Сусана, 1995

6,6 6,7 7,3 6,9 7,1 13,8 11,5 15,110 0,0 0,0 40,410 40,410
3 Москва ЩЕГЛАКОВА Анастасия, 1994

6,7 6,7 6,6 6,8 6,6 13,4 10,5 14,900 0,0 0,0 38,800 38,800
4 СПб ГОМЕЛЬСКАЯ Александра, 1994

6,5 6,6 6,5 6,5 6,5 13,0 11,5 13,745 0,0 0,0 38,245 38,245
5 Ростовская обл. ЖИГАЛОВА Екатерина, 1995

6,2 6,4 6,7 6,7 6,8 13,4 10,7 13,300 0,0 0,0 37,400 37,400
6 Адыгея ОЖИГАНОВА Виктория, 1995

6,6 6,6 6,9 6,8 6,9 13,6 9,0 14,655 0,0 0,0 37,255 37,255
7 Самарская обл. РОМОДАНОВА Дарья, 1994

5,9 6,0 6,4 6,3 6,7 12,6 9,3 14,780 0,0 0,0 36,680 36,680
8 Москва МИНАСОВА Полина, 1994

6,5 6,4 6,8 7,0 6,7 13,4 8,2 13,745 0,0 0,0 35,345 35,345
9 Ростовская обл. СЕМИНА Анна, 1995

6,3 6,3 6,2 6,2 6,4 12,6 7,6 13,875 0,0 0,0 34,075 34,075
10 Астраханская обл. ХОХЛЕНКО Ольга, 1995

6,0 6,0 5,8 6,2 6,7 12,0 8,8 13,045 0,0 0,0 33,845 33,845
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девушки 15-16, Полуфиналы

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
11 Воронежская обл. НЕКРАСОВА Тамара, 1995

5,9 5,9 5,8 6,2 6,4 11,8 7,7 13,850 0,0 0,0 33,350 33,350
12 Приморский край ДЕН Маргарита, 1994

6,0 5,9 5,8 6,0 5,8 11,8 8,7 12,785 0,0 0,0 33,285 33,285
13 Ставропольский кр. КУРБАНОВА Олеся, 1995

5,9 6,2 6,1 6,1 6,2 12,2 7,8 12,815 0,0 0,0 32,815 32,815
14 Краснодарский кр. ЗЕМЛЯНАЯ Вероника, 1994

3,4 3,4 3,3 3,5 3,5 6,8 6,2 7,505 0,0 0,0 20,505 20,505
15 Оренбургская обл. УЛИКАНОВА Елена, 1994

2,8 2,8 2,7 2,8 2,9 5,6 3,9 5,735 0,0 0,0 15,235 15,235
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девушки 15-16, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
1 Краснодарский кр. КУНДИУС Ирина, 1995

8,4 8,5 8,3 8,1 8,4 16,8 0,0 16,095 0,0 0,1 32,795 73,680
6,6 6,9 7,3 7,0 6,8 13,8 12,2 14,885 0,0 0,0 40,885

2 Краснодарский кр. КОЧЕСОК Сусана, 1995
8,3 8,4 8,2 8,0 7,9 16,4 0,0 15,830 0,0 0,0 32,230 72,390
6,8 6,6 7,0 6,8 7,0 13,6 11,5 15,060 0,0 0,0 40,160

3 Самарская обл. РОМОДАНОВА Дарья, 1994
7,8 7,7 7,6 7,7 8,0 15,4 0,0 14,850 0,0 0,1 30,150 68,285
6,7 6,8 6,9 7,0 6,9 13,8 9,3 15,035 0,0 0,0 38,135

4 Астраханская обл. ХОХЛЕНКО Ольга, 1995
7,5 7,4 7,3 7,6 7,7 15,0 0,0 14,490 0,0 0,2 29,290 67,240
7,0 6,4 6,9 7,2 7,1 14,0 9,4 14,550 0,0 0,0 37,950

5 Москва ЩЕГЛАКОВА Анастасия, 1994
6,9 7,1 6,8 7,3 6,8 13,8 0,0 15,195 0,0 0,4 28,595 67,190
7,2 7,2 7,1 7,2 6,8 14,4 9,2 14,995 0,0 0,0 38,595

6 Краснодарский кр. ЗЕМЛЯНАЯ Вероника, 1994
7,4 7,6 7,2 7,3 7,4 14,8 0,0 14,620 0,0 0,1 29,320 67,135
7,0 7,2 7,2 6,9 7,2 14,4 9,0 14,415 0,0 0,0 37,815

7 Ростовская обл. ЖИГАЛОВА Екатерина, 1995
7,3 7,7 7,7 7,6 7,7 15,4 0,0 13,835 0,0 0,2 29,035 66,260
6,7 6,6 6,6 6,6 7,0 13,2 10,6 13,425 0,0 0,0 37,225

8 Ростовская обл. СЕМИНА Анна, 1995
8,1 8,2 8,1 7,6 7,9 16,2 0,0 14,490 0,0 0,0 30,690 66,105
6,3 6,7 6,5 6,5 6,6 13,0 9,0 13,415 0,0 0,0 35,415

9 СПб ГОМЕЛЬСКАЯ Александра, 1994
7,2 7,3 7,2 7,0 7,6 14,4 0,0 14,785 0,0 0,0 29,185 64,665
6,3 6,3 6,3 5,9 6,4 12,6 10,1 12,780 0,0 0,0 35,480

10 Адыгея ОЖИГАНОВА Виктория, 1995
6,2 6,3 6,1 6,3 6,8 12,6 0,0 14,535 0,0 0,4 26,735 63,495
6,7 6,6 6,4 6,1 6,7 13,2 9,0 14,560 0,0 0,0 36,760
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ НА
БАТУТЕ, АКД И ДМТ

05-10 октября 2010 года

Батут, Девушки 15-16, Предварительные

Rank FED Gymnast E1 E2 E3 E4 E5 ∑Т КТ Вр. Б+ Б- Оценка Score
11 Воронежская обл. НЕКРАСОВА Тамара, 1995

7,6 7,3 7,2 7,3 7,6 14,6 0,0 13,760 0,0 0,2 28,160 61,825
7,0 6,7 6,3 6,4 7,0 13,4 7,7 12,565 0,0 0,0 33,665

12 Оренбургская обл. УЛИКАНОВА Елена, 1994
6,9 6,8 6,8 7,0 6,8 13,6 0,0 13,800 0,0 0,1 27,300 61,595
5,9 5,8 6,1 6,4 6,1 12,2 8,4 13,695 0,0 0,0 34,295

13 Приморский край ДЕН Маргарита, 1994
5,5 5,7 5,6 5,4 5,6 11,2 0,0 13,240 0,0 0,0 24,440 57,760
6,0 5,9 5,8 5,5 5,6 11,6 8,7 13,020 0,0 0,0 33,320

14 Ставропольский кр. КУРБАНОВА Олеся, 1995
5,5 5,7 5,3 5,0 5,3 10,6 0,0 13,155 0,0 0,4 23,355 56,305
5,8 6,0 5,8 5,9 5,8 11,6 8,4 12,950 0,0 0,0 32,950

15 Москва МИНАСОВА Полина, 1994
6,5 6,4 6,8 7,0 6,7 13,4 0,0 14,045 0,0 0,3 27,145 52,090
4,4 4,6 4,6 4,7 4,4 9,2 5,9 9,845 0,0 0,0 24,945

16 Астраханская обл. КОРНЕТСКАЯ Анна, 1994
8,0 8,1 7,9 7,7 7,9 15,8 0,0 15,000 0,0 0,2 30,600 50,195
3,6 3,7 3,7 3,6 3,6 7,2 3,8 8,595 0,0 0,0 19,595

17 Краснодарский кр. ВЛАДИМИРЧУК Юлия, 1995
7,8 7,9 8,3 7,3 7,9 15,8 0,0 15,410 0,0 0,1 31,110 43,805
2,0 2,0 1,9 2,0 2,0 4,0 3,8 4,895 0,0 0,0 12,695

18 Ивановская СИРОТКИНА Варвара, 1995
1,2 1,3 1,2 1,3 1,2 2,4 0,0 3,010 0,0 0,2 5,210 37,865
6,6 6,6 5,7 6,3 6,0 12,6 6,1 13,955 0,0 0,0 32,655

19 ХМАО МЕЛЕНИК Евгения, 1994
1,1 1,3 1,2 1,3 1,3 2,6 0,0 2,790 0,0 0,4 4,990 37,240
